
Republika e Kosov6s
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna Kaganik
Op5tina Kaganik
Municipality of Kaganik

Zvra e Krvetarit
ot ai/oz- //fl6 ne

Kaganik,02 .07 .2019

Nd bazd td Statutit [6 Kofnunds sd Kaganikut, pas k€rkeses s6 Hidroforca Sh.p.K.
pdr vazhdimin e Lejes se Nldertimit, Kryetari i Komunds mer k6t€:

r

VENDIM

1 Pdr formimin e komisionit me perberje:

Betim Shala, zyrtar n€ DUKMM,
Hajredin Shehu, zyfiar nE DESHp,
Hamz€ Berisha, zyftar ne DUKMI$,
Ragip Vishi, zyrtar n€ DUKMM,dhe
Ardite Shehu, zyrtare n€ DUKMM

2 Komisioni duhet te shyrtfje te]gjithe dokumentacionin

3 Komisioni duhet td marrd Ven(im lidhur me k6rkes6sn 06Nr.351t02-14fj2gt1g

4 Komisioni duhet te njoftojp oUi<urru-ne dhe Zyr6n e Kryetarit tidhur me Vendimin.
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Republika e Kosov€s
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Kryetari i Komun€s duke u
Lokale, merr kete:
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Komuna Kaganik
Op5tina Kaganik
Municipality of Kaganik

Kryetari i Komun6s
0lNr.
Kaganik, 02.07.2019

bazuar n€ nenin 58 te Ligiit Nr.03/L-040 P€r Vetqeverisje

VENDIM
PTR FORMIMIN E KOMISIoNIT KoMUNAL PTR PiIRCJELLJEN E

FUSHATtS st KoRRJE-SHIRJEvE ptR vrrrN 2019 Nii KoMUNtN E KAqANTKUT

I
Me kete vendim formohet komisioni Komunal p6r p€rcjellje t0 fushat€s s€ korrje -

shirjeve p0r vitin 2019, nE territorin e Komun€s s€ Kaganikut me k€tE piirberje:

l.Zekirja Koxha, Zyrtar iZhvillimit Rural
2.Bujar Bajra, Zyrtar p0r emergjenc€
3.Mustafle Loku, zyrtar piir Bujqiisi dhe Blegtori

II
Komisioni i formuar eshte i obliguar qe ti beje percjelljen e vazhdueshme te fushat€s s€

konje-shirjeve dhe pas p€rfundimit te fushat€s duhet te hartoj raport me shkrim me t0 cilin do t€
njoftoj: Kryetarin e Komun€s, MBPZHR-se dhe DBZHRP-s€.

, III
" Ky vendim hyn ne fuqi dit€n e marrjes.

ry
Me kete Vendim njoftohen : Arkivi i Komun€s, DBZHRP-se dhe an€tar€t e komisionit.

ANIKT.l


